σοιχ. ιγ.

Πιστὸς δὲ Θεός, ὃς οὐκ ἐάσει ὑμᾶς πειρασθῆναι ὑπερὸ δύνασθε,
ἀλλὰ ποιήσει σὺν τῷ πειρασμῷ καὶ τὴν ἐκβάσιν, ἔ
δύνασθ' ὑμᾶς ὑπενεγκεῖν.

Κορινθ. α. κεφ. ι. σοιχ. κε.

Πᾶς δὲ ὁ ἀγωνιζόμενος, πάντα ἐγκρατεύεται. Ἰεπέτι, πάντοτε
καὶ ἐκ πάντων τῶν ἐπιθυμιῶν ἐγκρατεύεται. Τίττε ἕνεκα, ἐπειδὴ οἱ μονα-
χοὶ γυναῖκας οὐκ ἔχουσιν, ἔξεσιν αὐτοῖς ἀπέχεσθαι ἔ
δύνασθ' ὑμᾶς ὑπενεγκεῖν, ὡσπερ ἔξεσιν αὐτοῖς ἀπέχεσθαι καὶ δὲ γυναῖκας, ἵνα μὴ ἡ λάρυγξ
αὐτῶν πάνυ δὲ φραίνεται. ἔ
δύνασθ' ὑμᾶς ὑπενεγκεῖν, πᾶς δὲ
ὁ ἀγωνιζόμενος, πάντα ἐγκρατεύεται.

ὑποτάξω με τὸ σῶμα ἔ
δύνασθ' ὑμᾶς ὑπενεγκεῖν, ὡσπερ ἔξεσιν αὐτοῖς ἀπέχεσθαι καὶ δὲ γυναῖκας, ἵνα μὴ ἡ λάρυγξ
αὐτῶν πάνυ δὲ φραίνεται. ἔ
δύνασθ' ὑμᾶς ὑπενεγκεῖν, πᾶς δὲ
ὁ ἀγωνιζόμενος, πάντα ἐγκρατεύεται.

Σύνοδος ἐν τῇ Γάγγρα. κανὼν θ.

Ἐ
δύνασθ' ὑμᾶς ὑπενεγκεῖν, πᾶς δὲ
ὁ ἀγωνιζόμενος, πάντα ἐγκρατεύεται.

Τῆς

Et denuo v. 58.

Firmi estote, immoti, abundantes in opere Domini semper, scientes, quod labor vester non est inanis in Domino.

II Corinth. VII, 9.

Nunc gaudeo, non quia tristitia affecti fueritis, sed quia tristitia affecti fueritis ad recipiscentiam. Secundum Deum enim contristati estis. Dolor autem qui secundum Deum est, poenitentiam ad salutem operatur.

I Corinth. X, 7.

Sedit populus ad edendum & bibendum, & surrexerunt ad ludendum. Neque murmurate, sicut nonnulli eorum murmurarunt, & extincti sunt ab exterminatore. Hæc autem typi loco acciderunt illis: scripta verò sunt ad nostri admonitionem, in quos fines seculorum occurrerunt, quemadmodum & illi concupiverunt, & interierunt.

Vers. 13.

Fidelis verò est Deus, qui non parietur vos tentari ultra vires vestras, sed tentationibus imponet finem, ut sufferre possitis.

I Corinth. IX, 25.

Quicumque certat, is ab omnibus abstinet; hoc est, & semper & ab omnibus noxiis sibi temperat. Hac de causâ, quandoquidem monachi uxores non habent, licet illis & à carne abstinere, quemadmodum ipsis licitum est & à mulieribus abstinere, ne omnino vel aliquam delectationem gula illorum sentiat. atque ita impletur in illis illud: Omnis certans ab omnibus abstinet.

Contundo corpus meum, & in servitatem illud redigo: ne quomodo, quum ne aliis prædicarim, ipse reprobus fiam. Illud verò: Contundo corpus meum, significat, quod Paulus valdè jejunaverit, & carnem jejuniis domuerit.

Synodus Gangrensis Canone IX.

Quicumque virginitatem custodiens, aut continentia studeas, velut abhorrens nuptias secedat, velut non ideo, quòd bonum & sanctum sit nomen virginitatis, anathema sit.

N

Ejus-